ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 декабря 2016г.                  с. Сигаево    № 74

Об утверждении Положения об Отделе земельных отношений Администрации

муниципального образования «Сарапульский район»

Руководствуясь пунктом 8 части 2 статьи 30 Устава муниципального

образования «Сарапульский район»,

п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального

образования «Сарапульский район» от 15 ноября 2007 г. № 104/8 «Об утверждении

Положения об Отделе земельных отношений Администрации муниципального

образования «Сарапульский район».

2. Утвердить Положение об Отделе земельных отношений Администрации

муниципального образования «Сарапульский район» (прилагается).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Сарапульский район» в сети «Интернет»
http://www.sarapulrayon.udmurt.ru.

Глава                                                                                                         И.В. Асабин

http://www.sarapulrayon.udmurt.ru/